
ZARZĄDZENIE NR 79/2023 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2023 rok 

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art.237 ust.2 pkt 1 oraz art.257 pkt 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270) oraz art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1586), 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie  z  załącznikiem nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie  z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

3. Dotacje celowe w 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F363336-E146-490F-BE73-9F7E808B0902. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 79/2023 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 6 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 27 153 238,16 61 913,70 27 215 151,86

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 691 068,00 61 913,70 1 752 981,70

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 691 068,00 61 913,70 1 752 981,70

855 Rodzina 1 918 858,00 33 311,00 1 952 169,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 857 557,00 17 013,00 1 874 570,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 846 921,00 17 013,00 1 863 934,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

41 383,00 16 298,00 57 681,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 383,00 16 298,00 57 681,00

Razem: 38 408 429,93 95 224,70 38 503 654,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F363336-E146-490F-BE73-9F7E808B0902. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 79/2023 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 6 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 689 919,32 61 913,70 5 751 833,02

80101 Szkoły podstawowe 4 132 304,70 54 961,63 4 187 266,33

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 33 648,75 33 648,75

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 17 886,24 17 886,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 000,00 3 045,44 263 045,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 000,00 381,20 32 381,20

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 491 004,00 3 263,54 494 267,54

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 2 729,86 2 729,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00 466,81 33 466,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 66,87 4 566,87

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 327 324,30 1 596,39 328 920,69

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 1 335,33 1 335,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 228,34 17 228,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 32,72 2 032,72

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

278 328,32 2 092,14 280 420,46

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 1 750,00 1 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 299,26 24 299,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 587,00 42,88 3 629,88

855 Rodzina 2 002 958,00 33 311,00 2 036 269,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 857 557,00 17 013,00 1 874 570,00

3110 Świadczenia społeczne 1 654 071,00 16 503,00 1 670 574,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 459,00 510,00 50 969,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F363336-E146-490F-BE73-9F7E808B0902. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

41 383,00 16 298,00 57 681,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 383,00 16 298,00 57 681,00

Razem: 46 313 152,69 95 224,70 46 408 377,39

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F363336-E146-490F-BE73-9F7E808B0902. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 79/2023 

Wójta Gminy Wilczyce 

z dnia 6 października 2023 r. 

Dotacje celowe w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Jednostka 
otrzymująca dotację Kwota dotacji 

1 2 3  4 5 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 60014 6300 

Remont drogi powiatowej Nr 1581T 
Sobótka-Wilczyce od km 3+209 do  
km 3+809 w m. Wilczyce Starostwo Powiatowe 

w Sandomierzu 80 800 

2 600 60014 6300 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1581T Sobótka-Wilczyce od km 
3+809 do km 4+024  w m. 
Wilczyce 

Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 68 531 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 754 75412 6230 
Dofinansowanie zakupu nowego 
lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Wysiadłowie 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Wysiadłowie 

180 000 

2 801 80153 2820 
Wyposażenie szkoły w podręczniki, 
materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe 

Stowarzyszenie na 
rzecz wsparcia 
Rozwoju Sołectwa 
Daromin"Moja 
Miejscowość 

8 681,02 

3 801 80101 2820 
Wypłata nagrody, o której mowa w 
art.92a ust 1 ustawy Karta 
Nauczyciela 

Stowarzyszenie na 
rzecz wsparcia 
Rozwoju Sołectwa 
Daromin"Moja 
Miejscowość 

17 497,35 

4 801 80153 2820 
Wyposażenie szkoły w podręczniki, 
materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe 

Stowarzyszenie na 
rzecz wsparcia 
Rozwoju Sołectwa 
Łukawa "Wspólnota 
Wiejska" 

5 359,52 

5 801 80101 2820 
Wypłata nagrody, o której mowa w 
art.92a ust 1 ustawy Karta 
Nauczyciela 

Stowarzyszenie na 
rzecz wsparcia 
Rozwoju Sołectwa 
Łukawa "Wspólnota 
Wiejska" 

16 151,40 

6 801 80195 6230 
Dofinansowanie budowy 
ogólnodostępnego placu zabaw w 
m. Pielaszów 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Pielaszowie 7 300 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F363336-E146-490F-BE73-9F7E808B0902. Podpisany Strona 1



7 926 92605 2360 

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej w dziedzinie 
kolarstwo 

wyłoniona w drodze 
konkursu 

30 000 

8 926 92605 2360 Dofinansowanie zadań z zakresu 
kultury fizycznej i sportu 

wyłoniona w drodze 
konkursu 60 000 

9 852 85295 2360 
Wsparcie organizacji przekazującej 
nieodpłatnie żywność dla 
mieszkańców 

wyłoniona w drodze 
konkursu 4 000 

Ogółem 478 320,29 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F363336-E146-490F-BE73-9F7E808B0902. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 79/2023 WÓJTA GMINY WILCZYCE z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Dotacje celowe w 2023 r.


